militis dicti Herter de Tusselingen et Marquardi dicti an dem Kilchof nunc in Ezzelingen capitanei una cum predictis religiosis promissimus stare arbitrio, ita videlicet, ut secundum quod ipsorum prudentie iuxta clausulas ipsius contractus communiter visum fuerit instauremus instauranda et rescindamus similiter remittenda. Suscipientes in nos voluntarie penam illam, quod si secus egerimus in quocunque, debeamus ammoniti quevis facta contraria infra monitionis mensem proximum ad statum premissarum pactionum debitum revocare, alioquin viri discreti pariter et honesti Dietherus rector ecclesie in Waibelingen dictus Herter, . . marscalkus de Bæsenkain, Diemo prefatus dictus Herter, Albertus dictus So{e}lre milites, Hugo de Halvingen, Mahtolfus iuvenis, Johannes de Tischingen, Bertoldus dictus Undurft, Marquardus capitaneus de Ezzelingen predictus, . . capitaneus in Ru{i}telingen dictus Bæhte et Cunradus scultetus in Wile² dictus Rote fideiussores per sacramenti corporalis prestationem seu ipsorum fidei dationem a nobis constituti post ammonitionem ipsis hinc inde factam statim die monitionis octavo locis sibi deputatis verum obstagium subintrabunt et idem obstagium donec ad satisfactionem condignam iugiter observabunt. Quorum fideiussorum si quis pendente warandia decesserit, debet alius eque ydoneus infra mensem a morientis obitu proximum subrogari, aut superstites in obstagio donec ad substitutionem huiusmodi remanebunt. Ceterum specialiter protestamur, quod si dicti religiosi pactum seu conditionem aliquam in hoc contractu sibi necessariam annectere neglexerunt, quandocunque hanc a nobis rationabiliter expetentes declaraverint, sic eam ipsis ratificare tenebimur, ac si in ipso contractu fuisset legittime constituta. In quorum omnium et singulorum robur indeficiens presens instrumentum sepepredictis abbati et conventui tradidimus sigillorum nostri, Eberhardi patruelis nostri predicti, **Cunradi avunculi nostri de Vaihingen comitum**, ac prefate civitatis Tuwingen robore communitum testimonio **Cunradi de Lomershain**, Hainrici de Rossewag, Ludewici de Wihingen, Wernheri de Mu{i}lhusen, Cunradi de Wildenowe militum, Rüdolfi advocati nostri in Asperg, . . notarii nostri et aliorum fide dignorum quam plurium accedente. Nos vero Eberhardus comes dictus Scha{e}rer de Tuwingen antedictus presentibus evidentius attestamur, quod cum ob inevitabilem necessitatem nobis ex debitorum oneribus imminente prenotata bona sepepredicto Gotfrido patrueli nostro legaliter vendidissemus ipseque eadem succedente tempore legittime possedisset, post hec ipsa cum premissis condicionibus sicut et alia bona sua preacta sepefato monasterio de Bebenhusen legittime vendidit ac efficaciter assignavit, super quibus, ne cuiquam prorsus hominum liceat ipsos religiosos de Bebenhusen impetere vel aliqualiter pregravare, sigilla nostri ac dilecti leviri nostri C. de Vaihingen comitis predicti cum hac subscriptione presentibus sunt appensa. Nos quoque Albertus dictus Hailant scultetus consules ac universitas civium in Tuwingen omnia et singula premissa tamquam conscii et consentanei sigilli nostri testimonio inviolabiliter approbamus.